
    

3. 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 25. 1. 2018 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 



2 

 

závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č.  4/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č.  15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. 



3 

 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky 

č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 5 na konci doplňuje tento výčet: 

„Košíře                                   1983/2                          102 

  Hlubočepy                            151/2                          6332 

  Hlubočepy                            151/5                            346 

  Hlubočepy                            166/2                          1208 

  Smíchov                               3110/24                      3168 

  Smíchov                               3463/3                          281 

  Jinonice                                764/271                      1712 

  včetně komunikační stavby na pozemku parc. č. 764/271 v k. ú. Jinonice, staveb a terénních  

  úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

2.  V příloze č. 7 části A se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 

„Ruzyně           1646                           2095 

  Ruzyně           1739/4                        1640 

  Ruzyně           1739/117                      558 

  Ruzyně           1739/118                      290 

  Ruzyně           2241/6                            99  

  včetně stavby chodníku na pozemcích parc. č. 1739/117 a 1739/118 v k. ú. Ruzyně, stavby  

  komunikace na části pozemku parc. č. 571/2 v k. ú. Střešovice a včetně staveb, terénních 

  a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

3. V příloze č. 7 části A se v části Praha 9 na konci doplňuje tento výčet: 

„Střížkov           496/90                       7 609  

  Vysočany                              1407/2                          126 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet: 

„Strašnice           3115/22                            7 

  Strašnice           3115/24                        288 

  Strašnice           3115/26                      3189 

  Strašnice           3115/28                        323 

  Strašnice           3126/4                        1312 

  Záběhlice           2078/318                    2121 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

5. V příloze č. 7 části A se v části Praha 15 na konci doplňuje tento výčet:  

„Hostivař                                 236                                500 

  Hostivař                                 2413/42                         456 

  Hostivař                                 2423/51                       1754  

  Hostivař                                 2742/1                       15239 

  Hostivař                                 2742/60                         447 

  Hostivař                                 2742/111                       742 

  Hostivař                                 2742/112                       790 

  Hostivař                                 2742/113                     2250 

  Hostivař                                 2742/114                     1134 

  Hostivař                                 2742/115                     2792 

  Hostivař                                 2742/116                       238 

  Hostivař                                 2747/61                           59                                



4 

 

  Horní Měcholupy                  509/95                          1305 

  Horní Měcholupy                  509/132                          697 

  Horní Měcholupy                  509/388                            81 

  Horní Měcholupy                  509/389                           29 

  Horní Měcholupy                  509/390                           55 

  Horní Měcholupy                  523/239                         686 

  Horní Měcholupy                  523/259                         529 

  Horní Měcholupy                  523/260                         186 

  Horní Měcholupy                  523/261                           17 

  Hostivař                                 2423/3                         5477 

  Hostivař                                 2741/19                       2409 

  Hostivař                                 2741/42                       1660 

  Hostivař                                 2742/45                       7215 

  Hostivař                                 2742/118                     7645 

  Horní Měcholupy                   491/29                          958 

  Horní Měcholupy                   509/168                      3992 

  Horní Měcholupy                   509/169                        477 

  Horní Měcholupy                   509/170                       545 

  Horní Měcholupy                   509/203                     3585 

  Horní Měcholupy                   509/229                       136 

  Horní Měcholupy                   509/230                         17 

  Horní Měcholupy                   509/231                         31 

  Horní Měcholupy                   509/232                       115 

  Horní Měcholupy                   509/233                      416 

  Horní Měcholupy                   509/234                      355 

  Horní Měcholupy                   509/235                      349 

  Horní Měcholupy                   509/236                        51 

  Horní Měcholupy                   509/237                        22 

  Horní Měcholupy                   509/238                      295 

  Horní Měcholupy                   509/239                      260 

  Horní Měcholupy                   509/240                      705 

  Horní Měcholupy                   509/241                      217 

  Horní Měcholupy                   509/242                      679 

  Horní Měcholupy                   509/244                      944 

  Horní Měcholupy                   509/245                        52 

  Horní Měcholupy                   509/246                      684 

  Horní Měcholupy                   509/256                    1173 

  Horní Měcholupy                   509/257                      769 

  Horní Měcholupy                   509/259                      184 

  Horní Měcholupy                   509/260                      101 

  Horní Měcholupy                   509/261                      475 

  Horní Měcholupy                   509/277                      355 

  Horní Měcholupy                   509/287                      123 

  Horní Měcholupy                   509/304                      521  

  Horní Měcholupy                   509/310                      208 

  Horní Měcholupy                   523/182                    3539 

  Horní Měcholupy                   523/331                      940 

  Horní Měcholupy                   523/332                      233 

  Horní Měcholupy                   523/333                      860 

  Horní Měcholupy                   523/334                    1634 

  Horní Měcholupy                   523/335                    1234 



5 

 

  Horní Měcholupy                   523/692                      319 

  Horní Měcholupy                   523/698                      214 

  Horní Měcholupy                   523/700                      395 

  Horní Měcholupy                   523/702                      132 

  Horní Měcholupy                   523/767                        17 

  Horní Měcholupy                   601/1                        5364 

  Horní Měcholupy                   601/4                          308 

  Horní Měcholupy                   601/7                            74 

  Horní Měcholupy                   601/14                      1422 

  Horní Měcholupy                   601/15                        331 

  Horní Měcholupy                   601/55                        743 

  Horní Měcholupy                   601/56                          62 

  Horní Měcholupy                   601/86                        684 

  Horní Měcholupy                   601/88                        624 

  Horní Měcholupy                   601/89                        112 

  Horní Měcholupy                   601/90                        122 

  Horní Měcholupy                   601/91                        226 

  Horní Měcholupy                   601/92                          14 

  Horní Měcholupy                   601/93                        144 

  Horní Měcholupy                   601/94                          83 

  Horní Měcholupy                   601/95                          33 

  Horní Měcholupy                   601/98                        850 

  Horní Měcholupy                   601/100                      532 

  Horní Měcholupy                   601/102                    1400 

  Horní Měcholupy                   601/106                        56 

  Horní Měcholupy                   601/107                     1096 

  Horní Měcholupy                   601/109                       237 

  Horní Měcholupy                   601/111                         22 

  Horní Měcholupy                   601/132                       537 

  Horní Měcholupy                   601/133                       172 

  Horní Měcholupy                   601/134                         38 

  Horní Měcholupy                   601/135                     2023 

  Horní Měcholupy                   601/137                         34 

  Horní Měcholupy                   601/139                       227 

  Horní Měcholupy                   601/140                       472 

  Horní Měcholupy                   601/142                     1570 

  včetně staveb komunikací, stavby parkoviště, chodníků, terénních a sadových úprav, které   

  nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

6. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Dolní Měcholupy na konci doplňuje tento výčet: 

„Dolní Měcholupy                  584/10                         1200 

  včetně staveb a terénních úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

7. V příloze č. 7 části A se v části Praha 17 na konci doplňuje tento výčet: 

„Řepy            342/6                           2721 

  Řepy            1234/69                         958 

  Řepy            1234/78                         171 

  Řepy            1234/80                         455 

  Řepy            1234/82                         331 

  Řepy            1234/89                         81 

  Řepy            1234/91                        103 



6 

 

  Řepy 1234/95 417 

  Řepy 1234/138 (id. 55/64) 127 

  Řepy 1238/1 2503 

  Řepy 1238/6 192 

  Řepy 1238/7 194 

  Řepy 1238/15 48 

  Řepy 1238/16 49 

  Řepy 1238/17 34 

  Řepy 1238/18 28 

  Řepy 1238/19 42 

  Řepy 1238/21 41 

  Řepy 1238/22 1011 

  Řepy 1238/23 264 

  Řepy 1238/24 67 

  Řepy 1238/26 66 

  Řepy 1238/28 80 

  Řepy 1238/29 79   

  Řepy 1238/32 43 

  Řepy 1238/33 46 

  Řepy 1238/35 36 

  Řepy 1238/38 29 

  Řepy 1238/43 822 

  Řepy 1238/46 603 

  Řepy 1238/49 81 

  Řepy 1238/50 82 

  Řepy 1238/51 3039 

  Řepy 1238/52 51 

  Řepy 1238/53 50 

  Řepy 1241/34 10 

  Řepy 1241/36 474 

  Řepy 1241/37 40 

  Řepy 1241/39 123 

  Řepy 1241/40 105 

  Řepy 1241/43 520 

  Řepy 1241/44 29 

  Řepy 1241/49 19 

  Řepy 1241/50 46 

  Řepy 1241/51 47 

  Řepy 1241/53 33 

  Řepy 1241/54 22 

  Řepy  1241/55 95 

  Řepy 1241/56 127 

  Řepy 1241/57 528 

  Řepy 1241/58 153 

  Řepy 1241/59 198 

  Řepy 1241/61 135 

  Řepy 1241/62 167 

  Řepy 1241/64 114 

  Řepy 1241/67 234  

  Řepy 1241/68 20 

  Řepy 1352/5 45 



7 

 

  Řepy 1352/98 14 

  Řepy 1352/190 104 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

8. V příloze č. 7 části A se v části Praha 22 na konci doplňuje tento výčet: 

„Uhříněves 1900/168 38 

  Uhříněves 1900/169 104 

  Uhříněves 1900/170 75 

  Uhříněves 1900/171 25 

  Uhříněves 1900/172 39 

  Uhříněves 2275/16 231 

  Uhříněves 2275/22 185 

  Uhříněves 2275/29 190 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

9. V příloze č. 7 části B se v části Praha 5 na konci doplňuje tento výčet: 

„Hlubočepy                    849/6                          17 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

10. V příloze č. 7 části B se v části Praha 13 na konci doplňuje tento výčet: 

„Praha 13 

 4 ks světelných míst 525808, 525809, 525810, 525811 (veřejné osvětlení pro parkoviště v ulici 

Janského) včetně rozvodů umístěných na pozemku parc. č. 2342/484 v k. ú. Stodůlky v hodnotě 

345 298,20 Kč“.  

 

11. V příloze č. 7 části B se v části Praha 22 na konci doplňuje tento výčet: 

„Uhříněves 604/22 1450 

  Uhříněves 1900/150 1709 

  Uhříněves 1900/244                   230“. 

 

12. V příloze č. 10 se za bod 45 vkládají body 46 a 47, které včetně nadpisu zní: 

„46. Městská část Praha 5 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území                      parc. č.                výměra (m2)                  

Hlubočepy                     151/2                      6332     

Hlubočepy                     151/5                        346 

Hlubočepy                     166/2                      1208 

 

b) Městská část Praha 5 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 5 je povinna využít pozemky uvedené v písmenu a) v souladu s předloženým 

záměrem, zachovat sportovní plochu pro sportovní účely. 

 

 

 

 

 

 



8 

 

47. Městská část Praha 5 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území                     parc. č.               výměra (m2)                      

Smíchov                       3110/24                   3168 

Smíchov                       3463/3                       281 

 

b) Městská část Praha 5 není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 5 je povinna využít pozemky uvedené v písmenu a) v souladu s předloženým 

záměrem a zajistit revitalizaci na park, rekreační a sportovní plochu.“. 

 

Dosavadní body 46 až 255 se označují jako body 48 až 257.     

 

13. V příloze č. 10 se za bod 74 vkládá bod 75, který včetně nadpisu zní: 

„75. Městská část Praha 6 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí:       

 

kat. území parc. č.               výměra (m2)  

Ruzyně 1646 2095 

Ruzyně 1739/4 1640 

Ruzyně 1739/117 558 

Ruzyně 1739/118 290 

Ruzyně 2241/6 99 

 

b) Městská část Praha 6 není oprávněna převést pozemky parc. č. 1646, 1739/117, 1739/118 

a 2241/6 v k. ú. Ruzyně na jinou fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 6 je povinna v případě převodu částí pozemku parc. č. 1739/4 v k. ú. Ruzyně, 

souvisejících s bytovými domy č. pop. 696, 698 a 700, převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní 

smlouvy na účet hlavního města Prahy 50 % z kupní ceny těchto pozemků.  

 

d) Městská část Praha 6 je povinna u pozemku parc. č. 1646 v k. ú. Ruzyně zachovat využití 

(veřejná zeleň).“. 

 

Dosavadní body 75 až 257 se označují jako body 76 až 258. 

 

14. V příloze č. 10 se za bod 104 vkládá bod 105, který včetně nadpisu zní: 

„105. Městská část Praha 9 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí:       

 

kat. území parc. č.              výměra (m2)  

Střížkov 496/90 7 609 

  

b) Městská část Praha 9 je povinna v případě převodu jakýchkoliv částí pozemku parc. č. 496/90 

v k. ú. Střížkov převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města Prahy 

50 % z kupní ceny tohoto pozemku. 



9 

 

c) Městská část Praha 9 je povinna zachovat stávající využití pozemku parc. č. 496/90 

v k. ú. Střížkov.“.  

 

Dosavadní body 105 až 258 se označují jako body 106 až 259. 

 

15. V příloze č. 10 se za bod 122 vkládá bod 123, který včetně nadpisu zní: 

„123. Městská část Praha 10 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.                výměra (m2)  

Strašnice 3115/22 7 

Strašnice 3115/24 288 

Strašnice 3115/26 3189 

Strašnice 3115/28 323 

Strašnice 3126/4 1312 

Záběhlice 2078/318 2121 

 

c) Městská část Praha 10 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 

(zeleň s přístupovými chodníky). 

 

d) Městská část Praha 10 je povinna v případě převodu pozemků, uvedených v písmenu a) převést 

do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města Prahy 50 % z kupní ceny těchto 

nemovitostí.“.  

 

Dosavadní body 123 až 259 se označují jako body 124 až 260. 

 

16. V příloze č. 10 se za bod 178 vkládají body 179 a 180, které včetně nadpisu znějí: 

„179. Městská část Praha 15 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území                      parc. č.                    výměra (m2)                       

Hostivař                         236                             500 

Hostivař                         2413/42                      456 

Hostivař                         2742/1                    15239 

Hostivař                         2742/114                  1134 

 

b) Městská část Praha 15 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 15 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat jejich stávající 

využití (zeleň, zahrada, parkovací plocha). 

 

180. Městská část Praha 15 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí:  

 

kat. území                       parc. č.                    výměra (m2)                     

Hostivař                          2423/3                      5477 

Hostivař                          2741/19                    2409 



10 

 

Hostivař                              2741/42                    1660 

Hostivař                              2742/45                    7215 

Hostivař                              2742/118                  7645 

Horní Měcholupy               509/168                    3992 

Horní Měcholupy               509/240                      705 

Horní Měcholupy               509/277                      355 

Horní Měcholupy               509/304                      521 

Horní Měcholupy               509/310                      208 

Horní Měcholupy                509/331                      940 

Horní Měcholupy                523/332                      233 

Horní Měcholupy                523/333                      860 

Horní Měcholupy                523/334                    1634 

Horní Měcholupy                523/335                    1234 

Horní Měcholupy                601/1                        5364 

Horní Měcholupy                601/4                          308 

Horní Měcholupy                601/14                      1422 

Horní Měcholupy                601/98                        850 

Horní Měcholupy                601/100                      532 

Horní Měcholupy                601/107                    1096 

Horní Měcholupy                601/135                    2023                       

 

b) Městská část Praha 15 není oprávněna převést pozemky parc. č. 509/168, 509/277, 523/334, 

523/335, 601/1, 601/4, 601/98, 601/100 a 601/135 v k. ú. Horní Měcholupy na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 15 je povinna u pozemků parc. č. 509/168, 509/277, 523/334, 523/335, 601/1, 

601/4, 601/98, 601/100 a 601/135 v k. ú. Horní Měcholupy zachovat stávající využití (zeleň, 

chodník, hřiště). 

 

d) Městská část Praha 15 je povinna v případě převodu pozemků nebo části pozemků 

parc. č. 2423/3, 2741/19, 2741/42, 2742, 2742/45 a 2742/118 v k. ú. Hostivař a parc. č. 509/240, 

509/304, 509/310, 523/331, 523/332, 523/333, 601/14 a 601/107 v k. ú. Horní Měcholupy převést 

do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města Prahy 50 % z kupní ceny těchto 

pozemků.“. 

 

Dosavadní body 179 až 260 se označují jako body 181 až 262. 

 

17. V příloze č. 10 se za bod 185 vkládá bod 186, který včetně nadpisu zní: 

„186. Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území                               parc. č.             výměra (m2)                    

Dolní Měcholupy                   584/10                    1200 

 

b) Městská část Praha – Dolní Měcholupy není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) 

na jinou fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha – Dolní Měcholupy je povinna využít pozemek uvedený v písmenu a) 

v souladu s předloženým záměrem k výstavbě předškolního a školního vzdělávacího zařízení.“. 

 



11 

 

Dosavadní body 186 až 262 se označují jako body 187 až 263. 

              

18. V příloze č. 10 se v bodu 223 

 slova 

„a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

   

  kat. území                        parc. č.                   výměra (m2)                 č. pop. 

  Radotín                            1255/1                        2654 

  Radotín                            1255/2                          912 

  Radotín                            1255/3                          175                         1648 

  Radotín                            1255/4                            23 

  Radotín                            1255/6                        7396 

  Radotín                            1437/2                          191 

  Radotín                            1437/3                            84 

  Radotín                            1437/4                          164 

  Radotín                            1437/5                            31 

  Radotín                            1437/11                      2786                          stavba 

  Radotín                            1437/14                      1324 

  Radotín                            1437/18                          75 

  Radotín                            1437/19                      1238 

  Radotín                            1470/1                        2712 

  Radotín                            1470/5                          182 

 

b) Městská část Praha 16 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 16 je povinna strpět na pozemcích parc. č. 1437/2, 1437/15, 1437/17, 1437/18 

a 1437/19 v k. ú. Radotín stavbu dešťového sběrače DN 1200 beton a respektovat existenci 

ochranného pásma hygienické ochrany vodních zdrojů.“ 

 

nahrazují slovy: 

„a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

  kat. území                        parc. č.                   výměra (m2)                   č. pop. 

  Radotín                            1255/1                        2654 

  Radotín                            1255/2                          912 

  Radotín                            1255/3                          175                            1648 

  Radotín                            1255/4                            23 

  Radotín                            1255/6                        7396 

  Radotín                            1437/2                          191 

  Radotín                            1437/3                            84 

  Radotín                            1437/4                          164 

  Radotín                            1437/5                            31 

  Radotín                            1437/11                      2786                           stavba 

  Radotín                            1437/14                      1324 

  Radotín                            1437/18                          75 

  Radotín                            1437/19                      1238 

  Radotín                            1470/1                        2712 

 

b) Městská část Praha 16 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 



12 

 

 

c) Městská část Praha 16 je povinna strpět na pozemcích parc. č. 1437/2, 1437/15, 1437/17, 1437/18 

a 1437/19 v k. ú. Radotín stavbu dešťového sběrače DN 1200 beton a respektovat existenci 

ochranného pásma hygienické ochrany vodních zdrojů.“. 

 

19. V příloze č. 10 se za bod 232 vkládá bod 233, který včetně nadpisu zní: 

„233. Městská část Praha 17 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí:       

 

kat. území parc. č.              výměra (m2) . 

Řepy 342/6 2721 

Řepy 1234/69 958 

Řepy 1234/80 455 

Řepy 1234/89 81 

Řepy 1234/91 103 

Řepy 1234/95 417 

Řepy 1234/138 (id. 55/64) 127  

Řepy 1238/1 2503 

Řepy 1238/6 192 

Řepy 1238/7 194 

Řepy 1238/15 48 

Řepy 1238/16 49 

Řepy 1238/17 34 

Řepy 1238/18 28 

Řepy 1238/19 42 

Řepy 1238/21 41 

Řepy 1238/22 1011 

Řepy 1238/23 264 

Řepy 1238/24 67 

Řepy 1238/26 66 

Řepy 1238/28 80 

Řepy 1238/29 79   

Řepy 1238/32 43 

Řepy 1238/33 46 

Řepy 1238/35 36 

Řepy 1238/38 29 

Řepy 1238/43 822 

Řepy 1238/46 603 

Řepy 1238/49 81 

Řepy 1238/50 82 

Řepy 1238/51 3039 

Řepy 1238/52 51 

Řepy 1238/53 50 

Řepy 1241/37 40 

Řepy 1241/39 123 

Řepy 1241/40 105 

Řepy 1241/43 520 

Řepy 1241/44 29 

Řepy 1241/49 19 

Řepy 1241/50 46 



13 

 

Řepy 1241/51 47 

Řepy 1241/53 33 

Řepy 1241/54 22 

Řepy  1241/55 95 

Řepy 1241/56 127 

Řepy 1241/57 528 

Řepy 1241/58 153 

Řepy 1241/59 198 

Řepy 1241/61 135 

Řepy 1241/62 167 

Řepy 1241/64 114 

Řepy 1241/67 234  

Řepy 1241/68 20 

  

b) Městská část Praha 17 není oprávněna převést pozemky parc. č. 1234/69, 1234/95, 1238/22, 

1238/51 a 1241/68 v k. ú. Řepy na jinou fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 17 je povinna v případě převodu jakýchkoliv částí pozemků parc. č. 342/6, 

1234/80, 1234/89, 1234/91, 1238/1, 1238/6, 1238/7, 1238/15, 1238/16, 1238/17, 1238/18, 1238/19, 

1238/21, 1238/23, 1238/24, 1238/26, 1238/28, 1238/29, 1238/32, 1238/33, 1238/35, 1238/38, 

1238/43, 1238/46, 1238/49, 1238/50, 1238/52, 1238/53, 1241/37, 1241/39, 1241/40, 1241/43, 

1241/44, 1241/49, 1241/50, 1241/51, 1241/53, 1241/54, 1241/55, 1241/56, 1241/57, 1241/58, 

1241/59, 1241/61, 1241/62, 1241/64, 1241/67 a id. 55/64 pozemku parc. č. 1234/138 v k. ú. Řepy, 

souvisejících s bytovými domy v ulici Španielova č. pop. 1261-1293, převést do 30 dnů ode dne 

uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města Prahy 50 % z kupní ceny těchto pozemků.“.  

 

Dosavadní body 233 až 263 se označují jako body 234 až 264. 

 

 

Čl. II 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. března 2018. 

 

 

 

 

 

Adriana Krnáčová, v. r. 

primátorka hlavního města Prahy 

 

 

Petr Dolínek, v. r. 

  náměstek primátorky hlavního města Prahy 

 


